 ISSN:1306-3111
e-Journal of New World Sciences Academy
2011, Volume: 6, Number: 4, Article Number: 1A0239
ENGINEERING SCIENCES  Turan Yıldız
Received: May 2011 Servet Yıldız
Accepted: October 2011 Oğuzhan KeleĢtemur
Series  : 1A   University
ISSN    : 1308-7231 turan.yildiz@mynet.com

(kg)
Mermer
Tozu
Miktarı
(kg)
D300-K 300 190 85 1025 598 0 0
D300-CE0-MT25 300 190 64 1025 598 0 21
D300-CE0-MT50 300 190 43 1025 598 0 43
D300-CE0-MT75 300 190 21 1025 598 0 64
D300-CE0-MT100 300 190 0 1025 598 0 85
D300-CE5-MT0 300 190 85 1025 598 5 0
D300-CE5-MT25 300 190 64 1025 598 5 21
D300-CE5-MT50 300 190 43 1025 598 5 43
D300-CE5-MT75 300 190 21 1025 598 5 64
D300-CE5-MT100 300 190 0 1025 598 5 85
D300-CE10-MT0 300 190 85 1025 598 10 0
D300-CE10-MT25 300 190 64 1025 598 10 21
D300-CE10-MT50 300 190 43 1025 598 10 43
D300-CE10-MT75 300 190 21 1025 598 10 64
D300-CE10-MT100 300 190 0 1025 598 10 85
D300-CE15-MT0 300 190 85 1025 598 15 0
D300-CE15-MT25 300 190 64 1025 598 15 21
D300-CE15-MT50 300 190 43 1025 598 15 43
D300-CE15-MT75 300 190 21 1025 598 15 64
D300-CE15-MT100 300 190 0 1025 598 15 85
D300-CE20-MT0 300 190 85 1025 598 20 0
D300-CE20-MT25 300 190 64 1025 598 20 21
D300-CE20-MT50 300 190 43 1025 598 20 43
D300-CE20-MT75 300 190 21 1025 598 20 64
D300-CE20-MT100 300 190 0 1025 598 20 85
D350-K 350 220 79 953 556 0 0
D350-CE0-MT25 350 220 60 953 556 0 20
D350-CE0-MT50 350 220 40 953 556 0 40
D350-CE0-MT75 350 220 20 953 556 0 60
D350-CE0-MT100 350 220 0 953 556 0 79
D350-CE5-MT0 350 220 79 953 556 5 0
D350-CE5-MT25 350 220 60 953 556 5 20
D350-CE5-MT50 350 220 40 953 556 5 40
D350-CE5-MT75 350 220 20 953 556 5 60
D350-CE5-MT100 350 220 0 953 556 5 79
D350-CE10-MT0 350 220 79 953 556 10 0
D350-CE10-MT25 350 220 60 953 556 10 20
D350-CE10-MT50 350 220 40 953 556 10 40
D350-CE10-MT75 350 220 20 953 556 10 60
D350-CE10-MT100 350 220 0 953 556 10 79
D350-CE15-MT0 350 220 79 953 556 15 0
D350-CE15-MT25 350 220 60 953 556 15 20
D350-CE15-MT50 350 220 40 953 556 15 40
D350-CE15-MT75 350 220 20 953 556 15 60
D350-CE15-MT100 350 220 0 953 556 15 79
D350-CE20-MT0 350 220 79 953 556 20 0
D350-CE20-MT25 350 220 60 953 556 20 20
D350-CE20-MT50 350 220 40 953 556 20 40
D350-CE20-MT75 350 220 20 953 556 20 60
D350-CE20-MT100 350 220 0 953 556 20 79
 4. BULGULAR VE TARTIġMALAR (FINDINGS AND DISCUSSIONS)
Yapılan deneysel çalışmalar sonucunda beton numunelere ait
porozite tayini deney sonuçları aşağıda verilmiştir(Şekil 2, Şekil 3).
e-Journal of New World Sciences Academy